
č..i. IšSM\'/66-3/2()2 l

Zadávací dokumentace

veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení ve smyslu ustanovení § 27
zákona Č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů:
s názvem

,,Praní prádla."

Zadávací řízení: otevřené řízení
Předmět veřejné zakázky {VZ): služby
Předpokládaná hodnota VZ: 1 192 500,00 bez DPH v KČ (CZK)

č.j.: BSMV/66-3/2021

Počet listů: 5 Přílohy: 1/1

l



č.j. BSMV/66-3/2021

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Právní forma 331 - Státní příspěvková organizace
IČO 65737393
Se sídlem Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
Osoba oprávněná jednat jménem Ing. Jiří Stuna, ředitel BSMV
zadavatele
Kontaktní osoby

a) Veřejná zakázka je vyhlášena přes národní elektronický nástroj (nen).
Nabídky jsou přijímány pouze elektronicky přes NEN.

2. TERMÍN PRO PODÁNÍ, OTEVÍRÁNÍ A HODNOCENÍ NABÍDKY

a) Zadavatel stanovil termín podání nabídek do 15. června 2021 do 9:00 hod.
b) Termín otevírání nabídek - 15. června 2021 - 9:00 hod.
c) Plánovaný termín hodnocení nabídek - 15. června 2021 - 9:00 hod

Nadpisy článků, případně odstavců této zadávací dokumentace jsou uváděny pouze
pro lepší přehlednost a nemají žádný vliv na výklad této zadávací dokumentace

3. TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Předmětem veřejné zakázky je praní prádla, včetně souvisejících služeb, a to třídění
poškozeného materiálu, impregnace, bělení prádla, avivážování, mandlování,
napařování, žehlení, balení jednotlivých druhů prádla a také doprava prádla z místa
určeného zadavatelem do místa čištění a zpět.

Pro každé místo plnění veřejné zakázky zadavatel stanovil jedno či vÍce tzv.
svozových míst. Zadavatel zorganizuje svoz znečištěného prádla v rámci daného
místa plnění do těchto svozových míst. V těchto svozových místech bude poté
probíhat protokolárnI předáni znečištěného prádla vybranému uchazeči. V rámci
písemného potvrzení o předání a převzetí odebraného prádla bude uveden počet
kilogramů znečištěného prádla včetně počtu jednotlivých kusů prádla. Tyto údaje
připraví pro předání zadavatel. Vybraný uchazeč je poté povinen zajistit si vlastními
prostředky převážení a přepočÍtání přebíraného prádla.

Po provedení čištění prádla bude vyprané prádlo dodáno zpět do svozového místa
nepoškozené, úplné, vyžehlené a poskládané a bude opět převzato na základě
písemného předávacího protokolu. Vyprané prádlo bude dodáno roztříděné dle

2



č.j. BSMV/66-3/2021

druhů, svázané do balíků (zavařené do fólií), maximální hmotnost balíku přitom
nepřesáhne 10 kg. poškozený materiál bude uchazečem vytříděn a dodán odděleně
od ostatního.

Vlastní převzetí a odevzdání prádla bude organizováno zpravidla na základě
týdenního až dvoutýdenního cyklu, v případě potřeby je uchazeč povinen provést
zakázku do druhého dne od objednání.

Uchazeč je povinen zajistit praní textilií, tedy odstranění přirozených nečistot (tuky,
vosky, pigmentované nečistoty, rostlinné úlomky) a odstranění druhotných nečistot
(zbytky jídel, různé mastící tuky a oleje, grafit, saze, různé chemikálie a substance),
at' již jejich rozpuštěním či emulgováním nebo disperzováním podle charakteru
nečistoty.

Uchazeč je zároveň povinen provádět opravy drobného poškození prádla a textilií,
jako např. opravy drobného poškození lemů, zašití drobných dírek, přišití knoflíků a
podobné opravy

4. NAKLÁDÁNÍ S PRÁDLEM Z HOTELOVÝCH PROVOZŮ VE
ZVLÁŠTNÍM REŽIMU

Dodavatel je při praní prádla povinen zajišt'ovat dodržovaní ČSN EN 14065 Textilie -
Postupy praní textilií - Kontrolní systém biokontaminace (RABC).

5. SPECIFIKACE SVOZOVÝCH MÍST

Hlavní město Praha
Počty svozových míst jsou zadavatelem určeny následovně:

Praha 3

Praha 4

Praha 6

Praha 9

počet svozových míst: 1
Ubytovna Jarov, Koněvova 1958/212, 130 00 Praha 3

počet svozových míst: 3
Ubytovna Kupa BI, Kupeckého 842/4, 149 00 Praha 4
Ubytovna Kupa B2, Kupeckého 843/6, 149 00 Praha 4
Ubytovna Modřany, K Otočce 779/27, 143 00 Praha 4

počet svozových míst: 2
Ubytovna Bělohorská, Bělohorská 267/23, 162 00 Praha 6
Ubytovna Ve|es|avín, José Martího 402/18, 162 00 Praha 6

počet svozových míst: 1
Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821/63, 196 00 Praha 9

3



c:..j. BSM\'/66-3/2()21

6. PŘEDPOKLÁDANÝ OBJEM SLUŽEB

Předpokládaný celkový objem prádla po dobu smlouvy (24 měsíců):
75 000 kg.

Praha 3 počet svozových míst: 1

Ubytovna Jarov, Koněvova 1958/212, 130 00 Praha 3

Předpokládaný objem praného prádla celkem po dobu smlouvy: 24 000 kg

Praha 4 počet svozových míst: 3

Ubytovna Kupa BI, Kupeckého 842/4, 149 00 Praha 4

Předpokládaný objem praného prádla celkem po dobu smlouvy: 13 000 kg

Ubytovna Kupa B2, Kupeckého 843/6, 149 00 Praha 4

Předpokládaný objem praného prádla celkem po dobu smlouvy: 13 000 kg

Ubytovna Modřany, K Otočce 779/27, 143 00 Praha 4

Předpokládaný objem praného prádla celkem po dobu smlouvy: 13 000 kg

Praha 6 počet svozových míst: 2

Ubytovna Bělohorská, Bělohorská 267/23, 162 00 Praha 6

Předpokládaný objem praného prádla celkem po dobu smlouvy: 4 000 kg

Ubytovna Veleslavín, José Martího 402/1B, 162 00 Praha 6

Předpokládaný objem praného prádla celkem po dobu smlouvy: 6 000 kg

Praha 9 počet svozových míst: 1

Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821/63, 196 00 Praha 9

Předpokládaný objem praného prádla celkem po dobu smlouvy: 2 000 kg

4



č.j. BSMV/66-3/2021

7. Nabídka bude nadále obsahovat:

· základní kvalifikační předpoklady dle § 74 ZZVZ - odst. 1 písm. a) - e),
odst. 2 písm. a) - C) (způsob prokázání: čestným prohlášením),

· profesní kvalifikační předpoklady dle § 77 ZZVZ odst. 1 (způsob prokázání:
kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence),

· Podepsaný návrh smlouvy.

8. ZMĚNY NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel si vyhrazuje právo změny nebo doplnění zadávacích podmínek
v průběhu zadávacího řízení a to bud' na základě žádosti dodavatelů o vyjasnění
zadávacích podmínek, nebo z vlastního podnětu.

Každá změna nebo doplnění zadávacích podmínek bude tvořit součást
zadávacích podmínek a jejich písemné vyhotovení bude poskytnuto všem
dodavatelům stejným způsobem jako tato zadávací dokumentace. S přihlédnutím
k charakteru změny nebo doplnění zadavatel eventuálně upraví lhůtu pro podání
nabídek.

9. POSOUZENÍ A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY

9.1 Způsob hodnocení nabídky podle hodnotících kritérií

jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena, v případě, že nabídky vÍce
dodavatelů budou po stanovení výsledného pořadí zaujímat stejné pořadí, bude
nejvýhodnější nabídka určena losem, který provede zadavatel za přítomnosti
dotčených účastníků zadávacího řízení.

10. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na webových stránkách
zadavatele www.bsmv.cz a na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/BSMV

11. Závěr

Touto nabídkou bude uchazeč vázán po celou dobu zadávací lhůty, která byla
v souladu s § 40 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, stanovena zadavatelem na 60 dnů a
počíná běžet od uplynutí posledního dne lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými
ustanoveními § 127 odst. 2 zákona.

V Praze dne 1. 6. 2021

Ing. Jiří Stuna
ředitel BS MV

5


